
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 
 

 
PORTARIA Nº 201, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 
 

 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria 

n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
o que consta no Memorando Nº 015/2016-DP do Departamento de Patologia 

 

 
RESOLVE: 
 
 
DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Examinadora de Concurso Público para professor Substituto na área de Patologia Geral  
 
 
Prof. Rafael Almeida Fighera - SIAPE 2583800 – Presidente 
Profª Izabella Paz Danezi Felin - SIAPE 4116043 - Membro 
Profª Kívia Linhares Ferrazzo - SIAPE 6506289 - Membro 
Profª Nara Maria Beck Martins - SIAPE 3258620 - Suplente 

 
 
 

 

 

 

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva 
Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 


